positivo da Conta de Compensação de Variação de Valores de Itens
da Parcela A - CVA correspondente à aquisição de energia, conforme
estabelecido no art. 4º-A, § 4º, do Decreto nº 7.891, de 23 de janeiro
de 2013, com redação dada pelo Decreto nº 7.945, de 7 de março de
2013.

Art. 8º Fixar o valor de R$ 2.538.483,30 (dois milhões,
quinhentos e trinta e oito mil, quatrocentos e oitenta e três reais e
trinta centavos), que deverá ser repassado à AMPLA Energia e Ser-
viços S.A. - AMPLA pela ENF, em 12 parcelas mensais iguais, a

partir de julho de 2013, em razão da diferença entre as datas de
aniversário contratual das concessionárias.

Parágrafo único.